
)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini 

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

3  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini 

9900 Rafael Santos ACRDE POR 2005 Ini

 2,35 16/03/2019 Pombal451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

3  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Quadruplo Salto F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

6 Ana Reis JV POR 2004 Ini 

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

405 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Ini

 11,64 16/03/2019 Pombal179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Quadruplo Salto M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

51 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Ini 

81 João Martins JV POR 2005 Ini

193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

403 André Rodrigues CAMG POR 2004 Ini

478 Rui Pinto AAADP POR 2004 Ini

483 Tiago Gama AAADP POR 2004 Ini

 14,06 18/05/2019 Marinha 
Grande

451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

8  Inscrições

24 de maio de 2019 Página 4 de 44



)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-4Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

61 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini 

85 João Silva JV POR 2004 Ini

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini

196 Rúben Alves JV POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

328 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini

416 Filipe Pereira CAMG POR 2005 Ini

441 João Teixeira CAMG POR 2004 Ini

462 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Ini

540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

548 João Fonseca SFUAB POR 2005 Ini

576 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

1271 Rafael Antunes CAMG POR 2005 Ini

1295 Samuel Vieira CAMG POR 2004 Ini

1300 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

15  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

28 Carolina Caseiro JV POR 2004 Ini 

467 Inês Ferreira AAADP POR 2004 Ini

470 Margarida Rocha AAADP POR 2004 Ini

1207 Beatriz Silva BA POR 2004 Ini

4  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-4Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

61 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini 

449 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

576 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

4  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-3Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

217 Márcia Maketa JV POR 2005 Ini 

337 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

 19,40 23/02/2019 Marinha 
Grande

552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

3  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1 Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

61 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini 

196 Rúben Alves JV POR 2005 Ini

441 João Teixeira CAMG POR 2004 Ini

455 André Galego AAADP POR 2004 Ini

462 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Ini

576 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

1271 Rafael Antunes CAMG POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 0,750 Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

7 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

217 Márcia Maketa JV POR 2005 Ini

405 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Ini

406 Carolina André CAMG POR 2004 Ini

457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

467 Inês Ferreira AAADP POR 2004 Ini

470 Margarida Rocha AAADP POR 2004 Ini

1329 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

 22,38 18/05/2019 Marinha 
Grande

552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

11  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

61 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini 

85 João Silva JV POR 2004 Ini

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

449 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

462 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Ini

540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

576 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

1271 Rafael Antunes CAMG POR 2005 Ini

10  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

28 Carolina Caseiro JV POR 2004 Ini 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

333 Isabel Clemente ACDRA POR 2005 Ini

350 Bruna Silva ACDRA POR 2005 Ini

467 Inês Ferreira AAADP POR 2004 Ini

470 Margarida Rocha AAADP POR 2004 Ini

542 Elisângela Codinha SFUAB POR 2005 Ini

 11,98 04/05/2019 Marinha 
Grande

7 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini

9  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini 

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

195 Maria Vaz JV POR 2004 Ini

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini

214 Rafaela Dâmaso JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

336 Lara Leal ACDRA POR 2005 Ini

337 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

346 Rosário Félix ACDRA POR 2005 Ini

362 Joana Bento BA POR 2004 Ini

457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

541 Beatriz Castanheira SFUAB POR 2004 Ini

542 Elisângela Codinha SFUAB POR 2005 Ini

878 Marta Pereira CSPPVI POR 2004 Ini

1238 Catarina Correia CSPPVI POR 2005 Ini

1270 Beatriz Castelhano ACDRA POR 2005 Ini

1299 Carolina Brás ACDRA POR 2005 Ini

1301 Mariana Freitas ACDRA POR 2005 Ini

1305 Sara Graça ACDRA POR 2004 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

 4,61 05/05/2019 Marinha 
Grande

6 Ana Reis JV POR 2004 Ini

 4,60 20/05/2018 Marinha 
Grande

179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

25  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

8 André Coelho JV POR 2004 Ini 

51 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Ini

81 João Martins JV POR 2005 Ini

193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

332 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

335 José Maria Parreira ACDRA POR 2005 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

478 Rui Pinto AAADP POR 2004 Ini

483 Tiago Gama AAADP POR 2004 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

1349 Rafael Rosa CAMG POR 2004 Ini

1351 Tiago Parracho CAMG POR 2004 Ini

 5,05 05/01/2019 Pombal451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

15  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini 

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

333 Isabel Clemente ACDRA POR 2005 Ini

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

570 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

 1,38 18/05/2019 Marinha 
Grande

179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

81 João Martins JV POR 2005 Ini 

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

403 André Rodrigues CAMG POR 2004 Ini

483 Tiago Gama AAADP POR 2004 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

1349 Rafael Rosa CAMG POR 2004 Ini

1351 Tiago Parracho CAMG POR 2004 Ini

7  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 M Barreiras-0,76 F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini 

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

350 Bruna Silva ACDRA POR 2005 Ini

362 Joana Bento BA POR 2004 Ini

1329 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

6  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

47 Eduarda Silva JV POR 2005 Ini 

150 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

221 Maria  Caleiras JV POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

337 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

408 Catarina Ferreira CAMG POR 2004 Ini

1124 Inês Belbute ACDRA POR 2005 Ini

9  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

40 Dinis Santos JV POR 2005 Ini 

187 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Ini

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

548 João Fonseca SFUAB POR 2005 Ini

578 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Ini

902 Diogo Pereira GAC-L POR 2005 Ini

903 Duarte Fernandes GAC-L POR 2004 Ini

907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

929 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Ini

1098 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

1116 Gustavo Portugal CANAZ POR 2004 Ini

1117 Duarte Portugal CANAZ POR 2004 Ini

1331 Miguel Gomes JV POR 2004 Ini

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

14  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini 

34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

39 Diana Pinéu JV POR 2005 Ini

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

71 Ines Matos JV POR 2004 Ini

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini

195 Maria Vaz JV POR 2004 Ini

199 Margarida Santos JV POR 2004 Ini

201 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

214 Rafaela Dâmaso JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

336 Lara Leal ACDRA POR 2005 Ini

341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

346 Rosário Félix ACDRA POR 2005 Ini

350 Bruna Silva ACDRA POR 2005 Ini

456 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Ini

480 Sara Vieira AAADP POR 2004 Ini

1198 Mariana Angélico CAMG POR 2005 Ini

1270 Beatriz Castelhano ACDRA POR 2005 Ini

1292 Lúcia Santos CAMG POR 2005 Ini

1299 Carolina Brás ACDRA POR 2005 Ini

1301 Mariana Freitas ACDRA POR 2005 Ini

1305 Sara Graça ACDRA POR 2004 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

26  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

8 André Coelho JV POR 2004 Ini 

51 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Ini

173 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

232 Duarte Santos JV POR 2004 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

328 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini

332 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

335 José Maria Parreira ACDRA POR 2005 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

441 João Teixeira CAMG POR 2004 Ini

455 André Galego AAADP POR 2004 Ini

478 Rui Pinto AAADP POR 2004 Ini

532 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

548 João Fonseca SFUAB POR 2005 Ini

555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

1101 Miguel Pereira CAMG POR 2005 Ini

1110 André Lopes CAMG POR 2005 Ini

1239 Filipe Aires CSPPVI POR 2004 Ini

1300 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

1349 Rafael Rosa CAMG POR 2004 Ini

1351 Tiago Parracho CAMG POR 2004 Ini

23  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

4.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

434 Patrícia Rosa CAMG POR 2005 Ini 

542 Elisângela Codinha SFUAB POR 2005 Ini

557 Constança Silva GDP-L POR 2004 Ini

3  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

4.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

37 David Gregório JV POR 2005 Ini 

528 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

2  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

6 Ana Reis JV POR 2004 Ini 

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Ini

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

362 Joana Bento BA POR 2004 Ini

457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

7  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 M Barreiras-0.76 M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

85 João Silva JV POR 2004 Ini 

449 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

6  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini 

34 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

39 Diana Pinéu JV POR 2005 Ini

71 Ines Matos JV POR 2004 Ini

92 Lara Duarte JV POR 2004 Ini

185 Camila Cardador JV POR 2005 Ini

195 Maria Vaz JV POR 2004 Ini

201 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

214 Rafaela Dâmaso JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

346 Rosário Félix ACDRA POR 2005 Ini

456 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Ini

457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

480 Sara Vieira AAADP POR 2004 Ini

570 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

1198 Mariana Angélico CAMG POR 2005 Ini

1270 Beatriz Castelhano ACDRA POR 2005 Ini

1292 Lúcia Santos CAMG POR 2005 Ini

1301 Mariana Freitas ACDRA POR 2005 Ini

1329 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

1339 Carolina Gaspar JV POR 2004 Ini

      3 6,04  15/04/2018 Nazaré6 Ana Reis JV POR 2004 Ini

24  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

15/04/2018 Nazaré8 André Coelho JV POR 2004 Ini 

85 João Silva JV POR 2004 Ini

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini

173 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

332 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

335 José Maria Parreira ACDRA POR 2005 Ini

342 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

416 Filipe Pereira CAMG POR 2005 Ini

455 André Galego AAADP POR 2004 Ini

532 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

902 Diogo Pereira GAC-L POR 2005 Ini

903 Duarte Fernandes GAC-L POR 2004 Ini

907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

929 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Ini

1101 Miguel Pereira CAMG POR 2005 Ini

1110 André Lopes CAMG POR 2005 Ini

1116 Gustavo Portugal CANAZ POR 2004 Ini

1300 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

1349 Rafael Rosa CAMG POR 2004 Ini

      3 5,20  16/03/2019 Pombal452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

23  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500 Mt.Obstáculos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

117 Mariana Vidinha JV POR 2004 Ini 

150 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

480 Sara Vieira AAADP POR 2004 Ini

557 Constança Silva GDP-L POR 2004 Ini

4  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500 Mt.Obstáculos M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini 

342 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

578 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Ini

1098 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

6  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

47 Eduarda Silva JV POR 2005 Ini 

221 Maria  Caleiras JV POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

405 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Ini

408 Catarina Ferreira CAMG POR 2004 Ini

541 Beatriz Castanheira SFUAB POR 2004 Ini

542 Elisângela Codinha SFUAB POR 2005 Ini

878 Marta Pereira CSPPVI POR 2004 Ini

8  Inscrições
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)

Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

40 Dinis Santos JV POR 2005 Ini 

187 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Ini

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

532 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

548 João Fonseca SFUAB POR 2005 Ini

578 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Ini

902 Diogo Pereira GAC-L POR 2005 Ini

903 Duarte Fernandes GAC-L POR 2004 Ini

907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

929 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Ini

1098 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

1239 Filipe Aires CSPPVI POR 2004 Ini

1331 Miguel Gomes JV POR 2004 Ini

1344 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Ini

14  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 M Barreiras-0.84 M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

328 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini 

342 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

386 Samuel Conceição BA POR 2004 Ini

452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

1117 Duarte Portugal CANAZ POR 2004 Ini

1332 Pedro André JV POR 2004 Ini

7  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

24 Camila Carreira JV POR 2002 Juv 

70 Inês Florêncio JV POR 2003 Juv

140 Raquel Gomes JV POR 2003 Juv

284 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

554 Beatriz Santos GDP-L POR 2003 Juv

5  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 700 Gr M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

10 André Petriv JV POR 2003 Juv 

64 Guilherme Pereira JV POR 2003 Juv

166 Rafael Costa JV POR 2003 Juv

289 Rafael Anunciação ACB-L POR 2002 Juv

315 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

435 Pedro Fernandes CAMG POR 2002 Juv

446 João Gonçalves CAMG POR 2003 Juv

460 Diogo Silva AAADP POR 2002 Juv

559 Daniel Raposo GDP-L POR 2003 Juv

574 Rodrigo Marto GDP-L POR 2003 Juv

1121 Dorin Repesciuc CANAZ POR 2002 Juv

11  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

10 André Petriv JV POR 2003 Juv 

42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv

64 Guilherme Pereira JV POR 2003 Juv

66 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

182 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

289 Rafael Anunciação ACB-L POR 2002 Juv

315 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

382 Rodrigo Duarte BA POR 2003 Juv

435 Pedro Fernandes CAMG POR 2002 Juv

446 João Gonçalves CAMG POR 2003 Juv

469 José Pedro Neves AAADP POR 2002 Juv

572 Pedro Pedro GDP-L POR 2002 Juv

574 Rodrigo Marto GDP-L POR 2003 Juv

1249 Francisco Silva JV POR 2003 Juv

1254 Ruben Silva NDAP POR 2002 Juv

1328 Tiago Cabral JV POR 2002 Juv

1342 Eduardo Bastos ACB-L POR 2003 Juv

17  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

9901 Filipa Ferreira IND-L POR 2003 Juv 

154 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv 

427 Maria Inês Teixeira CAMG POR 2002 Juv

468 Joana Ferreira AAADP POR 2003 Juv

567 Margarida Santos GDP-L POR 2003 Juv

1224 Rafaela Pereira GDP-L POR 2003 Juv

6  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,84 M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

10 André Petriv JV POR 2003 Juv 

42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv

64 Guilherme Pereira JV POR 2003 Juv

289 Rafael Anunciação ACB-L POR 2002 Juv

291 Rodrigo Fragoso ACB-L POR 2002 Juv

446 João Gonçalves CAMG POR 2003 Juv

474 Martim Costa AAADP POR 2003 Juv

489 Marco Nunes AAADP POR 2003 Juv

514 Paulo Litvinov NDAP POR 2002 Juv

572 Pedro Pedro GDP-L POR 2002 Juv

1249 Francisco Silva JV POR 2003 Juv

1254 Ruben Silva NDAP POR 2002 Juv

1328 Tiago Cabral JV POR 2002 Juv

13  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,76 F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

9901 Filipa Ferreira IND-L POR 2003 Juv 

52 Érica Mendes JV POR 2002 Juv 

116 Mariana Videira JV POR 2003 Juv

154 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

284 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

388 Vera Duque BA POR 2003 Juv

482 Sofia Gonçalves AAADP POR 2002 Juv

7  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

111 Margarida Fonseca JV POR 2002 Juv 

172 Maria Teresa Silva JV POR 2003 Juv

318 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Juv

363 Joana Duarte BA POR 2003 Juv

568 Mariana Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

918 Matilde Pereira GAC-L POR 2003 Juv

1108 Cíntia Silva SFUAB POR 2002 Juv

1297 Inês Silva SFUAB POR 2003 Juv

8  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

160 Tiago Rosa JV POR 2003 Juv 

183 Gonçalo  Oliveira JV POR 2002 Juv

440 Tomás Palma CAMG POR 2002 Juv

476 Pedro Santos AAADP POR 2003 Juv

514 Paulo Litvinov NDAP POR 2002 Juv

1064 Ivo Valente Silva NDA POR 2002 Juv

6  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

110 M Barreiras-0.91 M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv 

315 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

572 Pedro Pedro GDP-L POR 2002 Juv

3  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

9901 Filipa Ferreira IND-L POR 2003 Juv 

16 Ashley Nhunga JV ANG 2003 Juv 

265 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

284 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

318 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Juv

388 Vera Duque BA POR 2003 Juv

427 Maria Inês Teixeira CAMG POR 2002 Juv

7  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

16 Ashley Nhunga JV ANG 2003 Juv 

20 Bruna Santos JV POR 2003 Juv

116 Mariana Videira JV POR 2003 Juv

152 Sarta Sani JV GBS 2002 Juv

154 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

265 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

318 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Juv

326 Catarina Silva ACDRA POR 2003 Juv

329 Francisca Bento ACDRA POR 2002 Juv

388 Vera Duque BA POR 2003 Juv

414 Ema Paulo CAMG POR 2003 Juv

427 Maria Inês Teixeira CAMG POR 2002 Juv

471 Maria João Abreu AAADP POR 2003 Juv

488 Vânia Cardoso AAADP POR 2003 Juv

567 Margarida Santos GDP-L POR 2003 Juv

1291 Jacinta Santos CAMG POR 2003 Juv

      1 3,40  31/05/2018 Marinha 
Grande

2 Adriana Amaral JV POR 2002 Juv

17  Inscrições
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Olimpico Jovem Distrital

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

10 André Petriv JV POR 2003 Juv 

42 Diogo Meneses JV POR 2002 Juv

64 Guilherme Pereira JV POR 2003 Juv

66 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

79 João Calhau JV POR 2002 Juv

131 Paulo Castro JV BRA 2002 Juv

182 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

291 Rodrigo Fragoso ACB-L POR 2002 Juv

315 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

382 Rodrigo Duarte BA POR 2003 Juv

435 Pedro Fernandes CAMG POR 2002 Juv

442 Francisco Vilhena CAMG POR 2002 Juv

454 Alexandre Oliveira AAADP POR 2003 Juv

460 Diogo Silva AAADP POR 2002 Juv

1122 Diogo Nunes ACDRA POR 2003 Juv

1254 Ruben Silva NDAP POR 2002 Juv

1328 Tiago Cabral JV POR 2002 Juv

1342 Eduardo Bastos ACB-L POR 2003 Juv

1365 Floriano Brujan ACDRA POR 2003 Juv

19  Inscrições

24 de maio de 2019 Página 44 de 44


